РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования сельское поселения
Деревня   Ивановское
Р Е Ш Е Н И Е
От 09 ноября 2022 года                               д.Ивановское                                          № 64
Об утверждении имущества муниципального образования
сельское поселение деревня Ивановское ,подлежащего
передаче в порядке разграничения в собственность муниципального
района «Износковский район».
             В соответствии с Федеральным законом №131 –ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским Кодексом Российской Федерации, Законом Калужской области от 26.09.2018 года № 372-ОЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Калужской области», Уставом МО СП деревня Ивановское   Сельская Дума МО СП деревня Ивановское

                                                                 РЕШИЛА:
            1.Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности сельского поселения деревня Ивановское в собственность муниципального района «Износковский район» в порядке разграничения ,согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежат опубликованию (обнародованию)   на официальном сайте администрации МО СП деревня Ивановское в сети «Интернет».

Глава муниципального образования:                                                          О.А.Капорцева
Приложение
к решению Сельской Думы МО СП деревня Ивановское
№ 64 от 09.11.2022 г.
Перечень
имущества муниципального образования сельское поселение деревня Ивановское
Износковского района Калужской области
для передачи в собственность муниципального района «Износковский район»
	муниципальное имущество

	№ п/п
	наименование недвижимого имущества с указанием количества
	местонахождение
	индивидуализирующие характеристики (площадь (кв.м.), протяженность (м), кадастровый (условный) номер недвижимого имущества
	полное наименование    муниципального учреждения - владельца имущества

	1
	Канализационная сеть, 1 шт.
	Калужская область, Износковский район,
д.Савино

	Протяженность 152 м. Кадастровый номер
40:08:220101:59
Собственность
№ 40:08:220101:59-40/024/2019-1 от 15.05.2019
	муниципальное образование сельское поселение деревня Ивановское
Износковского района Калужской области

	2
	Питьевой колодец,
1шт.
	Калужская область, Износковский район, д.Ивановское,
ул.1-я Линия, около д.5

	Назначение: водохозяйственное,
Инв.№4022, лит.1
Кадастровый номер 40:08:102801:0:34
Собственность: 40 КЛ №147973 от 30.05.2011 г.
	муниципальное образование сельское поселение деревня Ивановское
Износковского района Калужской области